
UCHWAŁA NR 383/5481/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2024 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Departamentu Rolnictwa, 
Zasobów Naturalnych, Rybactwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze 
do działania ramach Pomocy Technicznej objętej programem Fundusze 

Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-2027

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późń. zm.), § 4 

rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 19 

października 2016 r. w sprawie warunków i sposobu wykonywania przez samorząd 

województwa zadań instytucji zarządzającej Programem Operacyjnym „Rybactwo

i Morze” oraz warunków finansowania samorządu województwa w związku

z wykonywaniem tych zadań (Dz. U. z 2019 r. poz. 1366) oraz rozporządzenia Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18 sierpnia 2023 r. w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej na realizację działań 

w ramach Priorytetu 5. Pomoc techniczna objętego programem Fundusze Europejskie 

dla Rybactwa na lata 2021-2027, a także podziału środków finansowych na 

beneficjentów tego priorytetu (Dz. U. z 2023 r. poz. 1956), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Piotrowi Dembińskiemu Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Rolnictwa, Zasobów Naturalnych, Rybactwa i Rozwoju Wsi 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze 
upoważnienia do działania w zakresie Wydziału Rybactwa Departamentu Rolnictwa, 

Zasobów Naturalnych, Rybactwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, a dotyczącego podpisywania 

i zatwierdzania dokumentów wynikających z realizacji zadań w ramach Pomocy 

Technicznej objętej programem Fundusze Europejskie dla Rybactwa na lata 2021-

2027, a w szczególności do podpisywania i zatwierdzania dokumentów związanych 

z przygotowaniem, realizacją i rozliczaniem środków finansowych w tym do 

podpisywania umów o dofinansowanie w ramach Pomocy Technicznej objętej 

programem Fundusze Europejskie dla Rybactwa.

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 

stanowiska służbowego.



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-02-08T10:27:51+0000
	Marcin Artur Jabłoński




